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فلاش دوربین عکاسی هوشمند شد •
دامنه هوشمند سازی محصولات الکترونیک به فلاش دوربین های عکاسی هم کشیده شد و حالا 
فلاش جدید تولیدی شرکت کنون تشخیص می دهد چه زمانی برای روشن شدن و نوردهی به محیط 

مناسب است. 
فلاش یادشده با بهره گیری از هوش مصنوعی در بهترین موقعیت و ترکیب بندی صحنه عکاسی را 
روشن می کند تا نور محیطی در عالی ترین وضعیت ممکن باشد. استفاده از این فلاش به ویژه به نفع 

افرادی است که تازه عکاسی را آغاز کرده اند و اطلاعات آن ها در این زمینه محدود است.

طراحی لباس شاد برای فضانوردان  •
محقق ایرانی دانشگاه فلوریدا لباسی به نام لباس شاد برای فضانوردان طراحی کرده  تا زندگی در فضا 

برای فضانوردان ساده تر و کم دغدغه تر باشد. 
افسردگی مشکل بزرگی در فضاست و لباس شاد به دنبال تقویت روحیه فضانوردان است. از مواردی 
که این لباس قادر به بهبود آن است شامل درجه حرارت، سطح اکسیژن، رنگ نور و قرار گرفتن در 
معرض نور است. طرح نهایی این لباس پزشکان را در زمین قادر می کند تا بر فشار خون، ضربان قلب و 

دیگر نشانه های حیاتی فضانوردان نظارت داشته باشند.

گوگل لنز به تلفن های همراه می آید •
گوگل لنز قابلیتی وابسته به هوش مصنوعی و مرتبط با واقعیت افزوده و منحصر به تلفن های همراه 
اندرویدی است. در حقیقت گوگل لنز نوعی جست وجوی تصویری است که به جای این که از صدا 

یا انگشت خود استفاده کنید، عکس می گیرید و گوگل به شما پاسخ می دهد که دنبال چه هستید. 
این قابلیت در کنفرانس سال 2017 معرفی شد و حالا قرار است در اختیار دیگر تلفن های همراه 

اندرویدی و همچنین آیفون های اپل نیز قرار بگیرد.

استارتاپی ها به دیابت حمله می کنند •
سرپرست مرکز ایده پروری و نوآوری پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم گفت: بنا داریم نیازهای دیابتی 

ها به ویژه کودکان را در زمینه اعلام هشدار قند خون با ایده های استارتاپی رفع کنیم.
دکتر »عطاا... پورعباسی« افزود: در این پروژه 12 نیاز بیماران استخراج شد که باید برای آن ها 
راهکارهایی پیشنهاد می شد از این رو تصمیم به برگزاری یک استارتاپ با عنوان طراحی و ساخت 
سامانه های اعلام هشدار قندخون گرفتیم.  وی امیدوار است با برگزاری این استارتاپ سامانه ای برای 

اعلام هشدار قند خون کودکان و بزرگ سالان طراحی و ساخته شود.

روسیه عامل حمله سایبری به المپیک زمستانی •
مقامات آمریکایی ادعا می کنند روسیه مسئول حمله سایبری در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی 
 GRU کره جنوبی است. مقامات آمریکایی ناشناس اعلام کرده اند در اوایل فوریه جاسوسان سازمان
روسیه به حدود ۳00 رایانه مرتبط با المپیک زمستانی کره جنوبی نفوذ کردند. آن ها در روز افتتاحیه 

المپیک زمستانی یک بدافزار جدید وارد سیستم ها کردند. 
در این مراسم سیستم های اینترنتی و پخش مختل شدند و برخی از مهمانان نتوانستند بلیت های 

ورود خود را پرینت بگیرند. 

آمادگی برای کنکور با دیسون •
دیسون، اولین آپ آموزش و آزمون به سبک جدید و تنها برگزار کننده آزمون های هفتگی سراسری 
آنلاین است. از آزمون های هفتگی آنلاین گرفته تا آموزش های ویدئویی و چالش های روزانه، همه چیز 
در دیسون پیدا می شود.  اپلیکیشن رابط کاربری ساده و قابل فهمی دارد و همه بخش های آن به طور 

مرتب در طبقه بندی های مختلف جا گرفته اند. 
با ورود به آپ باید یک حساب کاربری برای خود بسازید و سپس با انتخاب دوره تحصیلی وارد دیسون 

شوید، البته استفاده از خدمات دیسون مانند دیگر پلتفرم های آموزشی دیگر رایگان نیست.

•  5G رونمایی از اولین چیپ
کمپانی چینی مدعی شده که چیپ 5G01 Balong اولین چیپی است که از استانداردهای تازه 
۳GPP برای شبکه های 5G پشتیبانی می کند و قادر به دانلود دیتا با سرعت 2.۳ گیگابیت بر ثانیه 

است. احتمال دارد شاهد بهره گیری از این چیپ در هات اسپات های موبایل باشیم.

آیگو )AYGO( یکی از خودروهای کوچک شهری 
تویوتا محسوب می شود که در بازار اروپا با استقبال 
بالایی مواجه شده است. نسل اول تویوتا آیگو سال 

2005 در نمایشگاه خودروی ژنو معرفی شد.
نسل اول تویوتا آیگو در دو مدل هاچ بک ۳ و 5 در و با 
دو پیشرانه سه سیلندر یک لیتری و چهار سیلندر 1.4 
لیتری تولید شده و تا سال 2014 روی خط تولید 
قرار داشت. نسل دوم تویوتا آیگو نیز در سال 2014 
در نمایشگاه خودروی ژنو رونمایی شد. طراحی 
متفاوت برای نسل دوم هم در بخش ظاهری و هم در 
بخش داخلی از اصلی ترین تفاوت های این خودرو 
بوده است. حالا نوبت به نسخه فیس لیفت نسل 
دوم آیگو رسیده است.  مدل فیس لیفت تویوتا آیگو 
تغییراتی را تجربه کرده است که از بین آن ها باید به 

چراغ های جدید LED جلو و عقب، رینگ های جدید 
15 اینچ آلیاژی، عایق بندی جدید کابین و پیشرانه 
یک لیتری 12 سوپاپ با استاندارد آلایندگی یورو 

6.2  اشاره کرد.
نکته حائز اهمیت در تویوتا آیگو فیس لیفت افزایش 
قدرت پیشرانه به میزان دو اسب بخار است. این 
پیشرانه یک لیتری سه سیلندر قادر به تولید 71 اسب 
بخار قدرت در شش هزار دور بردقیقه و 9۳ نیوتن متر 
گشتاور در 4هزار و400 دور بردقیقه است. شتاب 
صفر تا صد کیلومتر این هاچ بک کوچک شهری 1۳.8 
ثانیه و حداکثر سرعت آن 160 کیلومتر بر ساعت 
است. تویوتا آیگو یک خودروی هاچ بک کوچک شهری 
است که علاوه بر ابعاد و اندازه کوچک دارای مصرف 

سوخت بسیار کم نسبت به دیگر رقباست.

AYGO؛ هاچ بکی اقتصادی با سوخت بسیار کم 

رونمایی از نوکیا موزی 

پس از عرضه گوشی ۳۳10 نوستالژیک، نوکیا امسال در 
کنفرانس جهانی موبایل در بارسلونا )MWC( از دیگر تولید 
8810 به نام نوکیا موزی  نوستالژیک خود با مدل نوکیا 

رونمایی کرد.
 1996 سال  به  آن  ساخت  که  اسلایدی  گوشی  نمونه 
بر می گردد در ماتریکس نیز استفاده و بسیار معروف شد. حال 
امروز کمپانی HMD Global، مالک برند نوکیا، گوشی موزی 

را با پشتیبانی از 4G رونمایی کرد.
این گوشی نمایشگر رنگی داشته و مجهز به سیستم عامل 
Smart Feature OS است که تعداد محدودی اپلیکیشن مانند 
فیسبوک، ایمیل و البته Snake از قبل روی آن نصب شده است.

نمایشگر 2.4 اینچی از نوع QVGA، دوربین دو مگاپیکسلی، 
پردازنده اسنپدراگون 205، 512 مگابایت رم و چهار گیگ 
حافظه داخلی از مشخصات فنی نوکیا موزی است. این گوشی 

به قیمت 79 یورو در ماه می 2018 عرضه خواهد شد.

گلکسیs۹ با ۴۰۰ گیگ حافظه  جانبی 

9 و گلکسی اس  براساس گفته  سامسونگ، گلکسی اس 
9 پلاس تا 400 گیگابایت از حافظه  جانبی میکرو اس دی 

پشتیبانی می کنند.
 با توجه به استفاده از حافظه  ذخیره سازی 64 گیگابایتی در 
نسخه  پایه پرچمداران امسالِ سامسونگ، امکان استفاده از 

حافظه های جانبی بسیار مهم و ضروری به  نظر می رسد. 
از آن جا که استفاده از سرویس های ابری به اینترنت پرسرعت 
نیازمند است، بسیاری از کاربران از فواید آن بی بهره می مانند 
و به  ناچار مجبور به استفاده از حافظه های جانبی میکرو اس دی 

می شوند. 
حال سامسونگ با آگاهی از این موضوع، امکان استفاده از 
حافظه های جانبی را در پرچمداران گلکسی اس 9 و گلکسی 

اس 9 پلاس فراهم آورده است. 
400 گیگابایت از  پرچمداران امسال کره ای  ها تا سقف 

کارت های میکرو اس دی پشتیبانی می کنند. 

گوشی قدرتمند شیائومی در راه بازار

 Mi Mix شرکت شیائومی به زودی گوشی تازه خود موسوم به
2S را روانه بازار می کند که دارای نمایشگر بزرگ 5.99 اینچی 

فراگیر و سخت افزاری قدرتمند است.
دوربین سلفی این گوشی در گوشه سمت راست و بالای آن قرار 
گرفته است. حسگر اثر انگشت این گوشی قابل دیدن نیست و 

در پشت یا جلوی گوشی نصب می شود.
این گوشی مانند آیفون ایکس به فناوری تشخیص چهره مجهز 
خواهد بود. سیستم عامل این گوشی اندروید 8 بوده و در آن از 
تازه ترین پردازنده کوالکوم یعنی اسنپدراگون 845 استفاده 
خواهد شد. هشت گیگابایت رم و 256 گیگابایت حافظه 

داخلی این گوشی را به محصولی قدرتمند تبدیل می کند.
یک باتری ۳هزار و400 میلی آمپری استفاده طولانی مدت 
از این گوشی را ممکن خواهد کرد و دو دوربین پشتی 12 
مگاپیکسلی که یکی از آن ها دارای قابلیت زوم اپتیکال است 

تهیه عکس های باکیفیت را تسهیل می کنند. 
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